1

证券代码：600624         证券简称：复旦复华         公告编号：临 2022-050

上海复旦复华科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复旦复华科技股份有限公司（以下简称“公司”）和其全资及控股子公司自

2021 年 12 月 1 日至 2022 年 11 月 1 日新增与收益相关的政府补助合计为

12,373,165.29元。现将相关情况公告如下：

一、获取补助的基本情况

序号 获得补助的公司 项目内容  补助金额（元）
银行到款

时间
补贴依据

政府补助

分类

计入损益

的金额

1
重庆兴中和软件

有限公司

2021 年国际服务

贸易专项资金补

助

41,000.00 2021.12.7

2021 年服务贸易专项资

金预算明细表

与收益相关 41,000.00

2
重庆兴中和软件

有限公司

2021 年服务贸易

专项人才培训公

共服务项目

54,000.00 2021.12.9 与收益相关 54,000.00

3
无锡兴中惠软件

有限公司
社保补贴 48,866.82 2021.12.10 不适用 与收益相关 48,866.82

4
无锡兴中惠软件

有限公司

梁溪区人社局支

付企业招聘录用

高校毕业生补贴

13,000.00 2021.12.20 不适用 与收益相关 13,000.00

5
江苏复旦复华药

业有限公司
以工代训补贴 9,500.00 2021.12.22 不适用 与收益相关 9,500.00

6
上海复旦复华药

业有限公司

上海市经信委

2021 年度专精特

新企业信用贷款

30,998.21 2021.12.23 不适用 与收益相关 30,998.21

7
江苏复旦复华药

业有限公司

2020 年度锅炉和

工业炉窑整治项

目补助南通市海

门生态环境局

96,000.00 2021.12.24 不适用 与收益相关 96,000.00

8
西安致远中和软

件有限公司

2020 年普惠政策

第三批
300,000.00 2021.12.28 不适用 与收益相关 300,000.00

9
上海复旦复华科

技股份有限公司

个人所得税手续

费返还

37.77 2021.12.17

关于进一步加强代扣代

收代征税款手续费管理

的通知财行（2019）13 号

与收益相关 37.77

10
上海中和软件有

限公司
118,619.87 2022.1.13 与收益相关 118,619.87

11
上海复旦复华科

技股份有限公司
18,158.76 2022.1.14 与收益相关 18,158.76

12
上海坤耀科技有

限公司
141.91 2022.1.14 与收益相关 141.91

13
上海复华信息科

技有限公司
1,003.37 2022.1.14 与收益相关 1,003.37

2

14
上海复旦软件园

有限公司
191.03 2022.2.7 与收益相关 191.03

15
无锡兴中惠软件

有限公司
271.66 2022.2.10 与收益相关 271.66

16
重庆兴中和软件

有限公司
1,389.22 2022.2.10 与收益相关 1,389.22

17

上海复华高新技

术园区发展有限

公司

5,979.70 2022.2.11 与收益相关 5,979.70

18
合肥通和软件有

限公司
391.73 2022.2.14 与收益相关 391.73

19
江苏复旦复华药

业有限公司
496.02 2022.2.15 与收益相关 496.02

20
上海克虏伯控制

系统有限公司
2,632.99 2022.2.25 与收益相关 2,632.99

21
西安致远中和软

件有限公司
997.72 2022.3.10 与收益相关 997.72

22
上海坤耀科技有

限公司
2,428.92 2022.5.16 与收益相关 2,428.92

23
无锡兴中惠软件

有限公司
944.46 2022.5.07 与收益相关 944.46

24
西安致远中和软

件有限公司

失业保险稳岗补

贴
5,587.27 2022.1.20

《关于延续失业保险稳

岗返还及扩围政策有关

问题的通知》（陕人社

发〔2021〕14号）

与收益相关 5,587.27

25
无锡兴中惠软件

有限公司
商务发展资金 66,200.00 2022.1.24

《关于做好 2021年度部

省商务发展资金项目申

报工作的通知》（锡商

财〔2021〕235 号）

与收益相关 66,200.00

26
合肥通和软件有

限公司

小微企业吸纳高

校毕业生社保补

贴 2021 年

76,723.36 2022.1.26

《关于促进更高质量就

业有关问题的通知》合

人社秘〔2018〕511 号

与收益相关 76,723.36

27
合肥通和软件有

限公司

中央外经贸发展

资金补贴（服务贸

易）

71,000.00 2022.1.29

《财政部 商务部关于

2021 年度外经贸发展专

项资金重点工作的通

知》（财建〔2021〕183

号）

与收益相关 71,000.00

28
上海复华复贤科

技开发有限公司
企业扶持金 879,404.11 2022.2.15 不适用 与收益相关 879,404.11

29
上海复旦复华药

业有限公司

待报解预算收入

其他退库
36,755.70 2022.2.23 不适用 与收益相关 36,755.70

30
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年第一批青

年就业见习补贴
10,500.00 2022.3.29

2022 年第一批青年就业

见习补贴公示
与收益相关 10,500.00

31
西安致远中和软

件有限公司

2021 年西安市现

代服务业和会展

业发展专项资金

30,000.00 2022.4.01 不适用 与收益相关 30,000.00

32
重庆兴中和软件

有限公司

科技型企业入库

激励项目
10,000.00 2022.4.15

大渡口区 2022年第一批

创新绩效激励计划拟立

项目

与收益相关 10,000.00

33
西安致远中和软

件有限公司

中小微企业招聘

高校毕业生一次

性就业补贴

20,000.00 2022.4.26

《关于延续实施部分减

负稳岗扩就业政策措施

的通知》（西安市人社

发〔2021〕27号）

与收益相关 20,000.00

3

34
重庆兴中和软件

有限公司

2021年 1 月至 12

月用人单位社保

补贴

118,392.45 2022.4.26

大渡口区 2021年 1月至

12 月用人单位社会保险

补贴公示（第一批）

与收益相关 118,392.45

35
西安致远中和软

件有限公司

2020 普惠政策第

四批次
227,572.00 2022.5.10

用人单位社会保险补贴

公示（第一批）
与收益相关 227,572.00

36
江苏复旦复华药

业有限公司
稳岗返还 41,329.00 2022.5.18 不适用 与收益相关 41,329.00

37
上海复旦复华药

业有限公司

2021 年下半年企

业扶持资金
2,690,000.00 2022.5.19 不适用 与收益相关 2,690,000.00

38
无锡兴中惠软件

有限公司
社保补贴 38,832.26 2022.5.23

《关于积极应对疫情

进一步做好保企业稳就

业惠民生工作的通知》

（苏人社发［2022］35

号）

与收益相关 38,832.26

39
合肥通和软件有

限公司

2022 年蜀山区企

业新增就业补贴

（第二批）

1,000.00 2022.5.26

《关于落实援企稳岗有

关政策的通知》（合人

社秘〔2022〕44 号）

与收益相关 1,000.00

40
上海复华复贤科

技开发有限公司

2022年 1 季度扶

持资金
16,362.51 2022.6.01 不适用 与收益相关 16,362.51

41

复旦复华高新技

术园区（南通海

门）发展有限公司

稳岗返还 8,672.00 2022.6.07 不适用 与收益相关 8,672.00

42
上海复华复贤科

技开发有限公司
企业扶持金 377,898.90 2022.6.10 不适用 与收益相关 377,898.90

43
合肥通和软件有

限公司

2022 免报直发稳

岗返还
58,323.20 2022.6.15

《关于开展 2022年失业

保险稳岗返还工作的公

告》安徽省人力资源和

社会保障厅

与收益相关 58,323.20

44
西安致远中和软

件有限公司

失业保险稳岗补

贴
52,138.67 2022.6.29

关于做好失业保险援企

纾困保障民生有关工作

的通知--陕人社发

[2022]17 号

与收益相关 52,138.67

45
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年第二批青

年就业见习补贴
1,400.00 2022.6.29

2022 年第二批青年就业

见习补贴公示
与收益相关 1,400.00

46
上海复旦复华药

业有限公司
培训补贴 600.00 2022.1.25 不适用 与收益相关 600.00

47
上海复旦复华药

业有限公司
培训补贴 600.00 2022.2.25 不适用 与收益相关 600.00

48
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年第七批失

业保险稳岗返还
42,672.00 2022.7.6

重庆市大渡口区失业保

险稳岗返还公示名单
与收益相关 42,672.00

49
西安致远中和软

件有限公司

企业招用高校毕

业生社会保险补

贴

86,600.00 2022.8.8

《关于延续实施部分减

负稳岗扩就业政策措施

的通知》（西安市人社

发〔2021〕27号）

与收益相关 86,600.00

50
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年企业享受

一次性吸纳就业

补贴（第四批）

34,000.00 2022.8.8
2022 年企业享受一次性

吸纳就业补贴公示表
与收益相关 34,000.00

51
重庆兴中和软件

有限公司

大渡口区 2021 年

商务区域协调发

展资金企业

3,000.00 2022.8.9

大渡口区 2021年商务区

域协调发展资金外经贸

发展方向补贴明细表

与收益相关 3,000.00

52

上海复华高新技

术园区发展有限

公司

财政扶持资金 451,000.00 2022.8.11 不适用 与收益相关 451,000.00

53
上海复华复贤科

技开发有限公司
企业扶持资金 279,612.33 2022.8.22 不适用 与收益相关 279,612.33

4

54
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年国际服务

贸易专项资金等
134,000.00 2022.9.22

2022 年度重庆市服务贸

易项目专项资金资助明

细

与收益相关 134,000.00

55
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年第三批青

年就业见习补贴
5,400.00 2022.9.27

2022 年第三批青年就业

见习补贴公示
与收益相关 5,400.00

56
重庆兴中和软件

有限公司

2022 年第二批国

家高新技术企业

培育项目

10,000.00 2022.10.21 不适用 与收益相关 10,000.00

57

上海复华高新技

术园区发展有限

公司

财政扶持-小巨人 5,280,000.00 2022.10.31 不适用 与收益相关 5,280,000.00

58

上海复华高新技

术园区发展有限

公司

减免税费

201,030.98

国家税务总局关于小规

模纳税人免征增值税等

征收管理事项的公告

（国家税务总局公告

2022 年第 6 号）、《财

政部 税务总局关于实

施小微企业普惠性税收

减免政策的通知》（财

税〔2019〕13号）第三

条、第四条

与收益相关

201,030.98

59
上海克虏伯控制

系统有限公司
183,994.28 183,994.28

60
上海复华房地产

公司
13,228.33 13,228.33

61

上海复华高新技

术园区发展有限

公司

加计抵减 51,140.68   《财政部税务总局关于

明确生活性服务业增值

税加计抵减政策的公

告》（2019 年第 87 号）

与收益相关 51,140.68

62
上海复华信息科

技有限公司
加计抵减 11,145.10   与收益相关 11,145.10

合计 12,373,165.29 合计 12,373,165.29

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》相关规定，公司将在上述期间内收到

的政府补助按其类别计入其他收益会计科目，计入损益的金额合计为 12,373,165.29

元。其中，计入 2021 年度当期损益的为上表中第 1-9 项，金额总计为 593,402.80

元，已经会计师年度审计确认；计入 2022年度当期损益的为上表中第 10-62项，金

额为 11,779,762.49 元，具体的会计处理以及对公司 2022年度损益的影响最终以会

计师年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会

2022年 11月 3日